
ZARZĄDZENIE NR 114/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2022 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2022 r. poz.1634 z późn.zm.),  §12 uchwały Nr L/276/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2022 zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                51 875 858,55 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                 14 360 282,39 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                55 831 669,73 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                 11 360 282,39 zł 

§ 3. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B80771B-AAF2-4C16-A93B-3BA14E5C2A96. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 114/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 21.11.2022

WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 277 295,16 0,00 6 277 295,16

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 417 085,28 -8 000,00 5 409 085,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4260 Zakup energii 184 600,00 -3 000,00 181 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50 000,00 -8 000,00 42 000,00

75095 Pozostała działalność 593 330,30 8 000,00 601 330,30

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 8 000,00 23 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 524,00 0,00 1 524,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 524,00 0,00 1 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 269,00 4,28 1 273,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223,00 -3,56 219,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,00 -0,72 31,28

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 282 000,00 0,00 282 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 169 500,00 0,00 169 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 186,00 3 800,00 31 986,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -2 000,00 23 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 -1 800,00 7 200,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 110 000,00 0,00 110 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 147 249,80 0,00 10 147 249,80

80101 Szkoły podstawowe 7 381 746,83 0,00 7 381 746,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00 1 000,00 20 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 -1 000,00 111 000,00

852 Pomoc społeczna 4 453 827,14 0,00 4 453 827,14

85202 Domy pomocy społecznej 472 000,00 -30 000,00 442 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

472 000,00 -30 000,00 442 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 650 000,00 30 000,00 680 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B80771B-AAF2-4C16-A93B-3BA14E5C2A96. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 650 000,00 30 000,00 680 000,00

855 Rodzina 8 172 300,00 0,00 8 172 300,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 344 750,00 0,00 1 344 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 600,00 2 600,00

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 -600,00 26 400,00

Razem: 55 831 669,73 0,00 55 831 669,73

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B80771B-AAF2-4C16-A93B-3BA14E5C2A96. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-11-28T14:55:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




